



יום חמישי ב' אדר תשפ"ג  
23/02/2023

## מיומנו של מנכ"ל (26) פברואר 2023

לדבוראים ואנשי ענף הדבש שלום,

### טיוטת תעריף צו המכס 2023 🍯

בתחילת החודש הופצה טיוטה של צו תעריף המכס 2023. במסגרת הטיוטה נכנסה הוראת שעה מהותית מאין כמוה שמבקשת לקבע את מכסות היבוא הקמעונאיות בהיקף שנתי של 1,500 טון דבש בצנצנות מוכנות למכירה לצרכן לצד יבוא נוסף של 375 טון דבש באריזות גדולות. זה נראה כניסיון נוסף מצד משרד האוצר (כפי שניסו אשתקד) לפתוח את הענף לייבוא פרוע של דבש במהלך 2023. 1,500 טון של יבוא קמעונאי נוסף של דבש באריזות קטנות, יגרום במהרה לירידה בתמורה למגדל מתחת לעלויות הייצור, ובכך מנסה משרד האוצר לקעקע את ההסכמה על מתן תמיכה ישירה כנגד הפחתה מאוד משמעותית במכס, לא כל שכן יבוא בפטור ממכס. מועצת הדבש הגישה את הסתייגותה המפורטת מטיוטת הצו, במסגרת השימוע הציבורי. לא סוד הוא שבתקופות הממשלה הקודמת נתקלנו ב"כתף קרה" מצד שר החקלאות ומנכ"לית משרדו שתמכו במהלך כזה גם בשנת 2022. במסגרת הדיונים המתקיימים בין משרד החקלאות ומשרד האוצר בימים אלו, הורו שר החקלאות החדש ומנכ"ל משרדו לדרג המקצועי במשרד החקלאות לפעול להגעה להסכמות מול משרד האוצר, וזאת מבלי לגרום לפגיעה אנושה בענפי החקלאות כולל שמירה על ענף הדבורים וההאבקה. נקווה שתוצאות הדיון יביאו לפשרה סבירה שתאפשר להמשיך קיום בכבוד של מגדלי הדבורים ומשווקי הדבש.

### תשלום אגרת רישיון וקבלת כיסוי ביטוחי מטעם קרן נזקי טבע לשנת 2023: 🍯

משלמי האגרה בזמן, זכאים לביטוח אסונות באמצעות "קרן נזקי טבע" (קנ"ט). כל מי שידחה את תשלום האגרה מעבר ל 28/02/2023 לא ייכלל ברשימת המבוטחים שתשלח לקנ"ט ולא יוכל לזכות בפיצוי מטעמם. בנוסף לכך, מי שלא משלם את האגרה, מגדל דבורים ללא רישיון ובניגוד לחוק.

ביטוח קנ"ט כולל גם ביטוח אסונות טבע בעת ביצוע האבקה אבוקדו. מי שלא מעביר בקשה למתן היתר האבקה על פי הנוהל, מעבר לאי עמידה בתנאי הרישיון והחוק, לא יוכל ליהנות מדמי ביטוח גם אם יינזק מאסון טבע הכלול בפוליסה.

### מנהלת ההשקעות: 🍯

במסגרת ישיבה שנערכה במנהלת ההשקעות אושרו לשנת 2023 תמיכות בכל פרטי הציוד שאושר בשנת 2022.

כמו כן אושרו עקרונות שלושה פריטים נוספים:

חדרי קירור. 🍯

מנופים לכלי רכב. 🍯

מכשירי איתור. 🍯

נותר לנו עדיין לסכם מול המשרד את הפרטים הטכניים לגבי פרטי הציוד שאושר.

## אופי רייך – מנכ"ל המועצה